Exod. 33. 20.

2. 154. in 120.

Ex praen illis intelliges, quae ratione possibile fuerit quod cum Iudaici aperire coram se praesentem viderent Dei filium, totumque oculis significisque manifestum, illum tamen haudquam agnoscerent: Etenim enormibus suis saecleribus, ac nequitijs inuoluti diuinam eius lucem recipere contempserunt, sine qua illum agnoscere erat impossibile, etiam illis qui praesentem illum oculis suis intuebantur. Quis illum propius ad oculum habuit quam Annas & Caiphas totumque summum sacerdotem Principumque concilium? Quis propius quam Pilatus? Quis propius quam in tanta illa populi Iudaici multitudine in cuius conspectum Petrus eum foras produxit et acclamans: *Ece homo.* Nec tamen illum cognouerunt, adeo uicine coram eis transentem: ob insignem enim eorum nequitiarum reprobamque seditionem, qua cor eorum implebatur.

VI. Iudaei ob sua peccata non meruerunt agnoscere Christum.

plebatnr, eos diuinus ille sol sua luce non illu-
strabat, sine qua eam cognoscere nonimus
posse neminem: *Oculus non uidit, Deus abique
te, que preparasti expectantibus te.*

Gen. 21. 4. *Scilicet admittor historiam Agar quam
Abraham xibus suis extorbauit solo fr. sto
pani & treaque contentam in cineris viati-*

*oni: surrexit itaque Abraham mane, & tol-
leni panem & utrem aque imposuit seapula
eius, tradiditque puerum & dimisit illum. Vi-*

*ti. 4. locatit domo Agar comite suo Hinael, iter ar-
ripit per deserta Bethababeb. Illi aqua defuit,
quam in uire secum tulerat, Tota illa regio*

*sine fontibus iniquosa languet, nec vlla
aspiciam supererat aqua ad quam exire rretet
haurientiam, Summpere pueri miseretur siti*

*percutit, Cor illi non est adeo constans ut
oculis suis spectet mater puerum afflicta mo-
rientem: ad arboris illum deuicit truncum:*

*illius vrbis protectum: Et abiit, sedt ue d
regione pr cal quantum potest arcus tacere.*

*Ne videndi morietur puerum quem tan o-
pere diligebat, haberet orationem: Dixit
enim: non videbo morientem puerum. Ad la-*

*eymas plancionque matris dolorosa recur-
rit: dum videt se nullum posse filio morienti
conferre remedium, & oratione facta toto*

*Deum rogat effectu, ne diuina eius puero de-
eet providentia, eum iam illi humanum
omni desperatum esset auxilium, Preces eius*

*benignus admittit Deus, misitque Angelum,
qui & necessam solaretur & puero morienti
soleret: *Vocauitque Angelus Dei Agar de**

*caelo &c. Aperuitque oculos eius Deus, qui vi-
dens puteam aque abijt, & impleuit utrem,
deditque puero bibere. Quod factu illi dolor om-
nis auertitur, vitaque pueri ad solidiora con-*